1

ПРОТОКОЛ № 2

общего отчётного собрания первичной организации ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ
МКОУ СОШ № 10 пгт. Верхние Серги

               Свердловская область

               Нижнесергинский МР

                пгт. Верхние Серги                                                               «19» мая 2025 г.

На общем собрании присутствуют 71 член Первичного отделения муниципального
казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 пгт.
Верхние Серги (далее - МКОУ СОШ № 10) Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение первых».

На собрании Первичного отделения присутствуют более половины его членов.
Собрание первичного отделения – правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет председателя и членов Совета Первых первичной организации Движения
Первых о работе первичной организации в 2024 – 2025 учебном году.

2. Выступление муниципального координатора Движения Первых О. Е. Лукьянович

3. Разное.

По первому вопросу повестки слушали председателя и членов Совета Первых первичной
организации Софью Чечулину, Камиллу Ахмедьянову, Евгения Чагина, Анну Ершову, Еву
Полевову, которые рассказали о деятельности Первичной организации в 2024 - 2025 учебном
году.

 По второму вопросу повестки выступила муниципальный куратор Движения Первых О. Е.
Лукьянович. Она поблагодарила членов организации за хорошую работу в течение учебного
года, рассказала о предстоящих событиях и мероприятиях муниципального отделения
Движения Первых, а также пожелала успехов в дальнейшей работе.

РЕШЕНИЕ.

1. Признать работу первичного отделения МКОУ СОШ № 10 Общероссийского
общественного-государственного движения детей и молодёжи "Движение первых"
Свердловской области Нижнесергинского муниципального района удовлетворительной.

2.  Провести следующее собрание первичной организации Движения Первых в новом учебном
2025-2026 учебном году в октябре.

Председатель Совета Первых ПО ____________  / Чечулина С.М.
                                                                   (подпись)                             (ФИО)

Председатель собрания                    __________/________________________

                                                                  (подпись)                               (ФИО)

Секретарь собрания                    __________/________________________

                                                                                      (подпись)                               (ФИО)